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Date: 10/06/2023

Horaire: de 08:00 a 09:30

Listes des étudiants inscrits dans le module :

Fl6l sémiotique narrative
Semestre: 6
Année universitaire : 2022-2023 salle: Slaasad) 530zl A.Jﬁ\ A8 il
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement

1  ABI SANA M130067800  Groupe 1 UB99642
2 ABOU FATIMA M133284923  Groupe 1 UD15920
3 ADDOU HAYAT D131741922 Groupe 1 PA178347
4  AGHARMINE FATIMA M134478952  Groupe 1 U194181

5 AGHRAY SAID 1311937649 Groupe 1 UB84510
6 AGUOZI OUAFA 7202800276  Groupe 1 UA59651
7  AHADJI IDIR 7182801000  Groupe 1 UB54701
8 AHNANA MAHJOUBA 7202800657 Groupe 1 UD12205
9 AIT ALI FATIMA D131535792  Groupe 1 PA157651
10 AIT LARBI YOUSSEF D137256629  Groupe 1 PA178997
11 AIT LHOU CHAIMA D134090134 Groupe 1 PA169307
12 AIT MELLOUK ZAHRA D110098987 Groupe 1 PB318040
13 AIT OUABI MOURAD D133090111 Groupe 1 PA171421
14  AIT OUKHALEK BOUCHRA D134537831  Groupe 1 PA175602
15 AIT SAIYD FATIMA D130074044  Groupe 1 PA175856
16 ALILOU IMANE M136137943  Groupe 1 UA127058
17 ALLA SOUAD M133233428  Groupe 1~ UB105595
18 ALLALI FATIMA 7208300084 Groupe 1 PB173805
19 AMMOU CHAYMAE M120037823  Groupe 1 V363594

20 AMRANI YOUSRA M136168946  Groupe 1 UA124648
21  AMRAOUI HALIMA M135523329  Groupe 1 UC160665
22  ANZOUL LOUBNA M130028159 GrouPe 1 UB104836
23 ARHROUD KARIMA 2624921998  Groupe 1 UA 80992
24 AZAL RACHIDA 1412935427  Groupe 1 UA111271
25 AZAL SOUAD 7202801235  Groupe 1 UA67780
26 AZIKI HAMZAE M135358641  Groupe 1 UA118556
27 AZOUAOUI ABDELAZIZ D136472862  Groupe 1 PA170654
28 AZOUAOQUI RIDOUANE D137579070  Groupe 1 PA162885
29 AZZAOUI MILOUD 7178300513  Groupe 1 PA26882

30 BAAMI MERYEM M130287596  Groupe 1 U195125

31 BAGUERI HAMOU 7202800518 Groupe 1 H101032
32 BAHAFID MERIEM M133125481  Groupe 1 U202246

33 BAHRI MOHAMED 7167600331  Groupe 1 UB21272
34 BAHSAINE SOUAD 7202801246 Groupe 1 UA62491
35 BARKAOUI MOHAMED AMINE M134152800  Groupe 1 U206921

36 BELKACEM MALIKA 7168300347 Groupe 1 P141303

37 BELMIR HASSAN 1515929348  Groupe 1 UB12776
38 BEN ADDOU SAFA D136175970 Groupe 1 PA174708
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Horaire: de 08:00 a 09:30
10/06/2023
Salle: Olaasel Badaiel! AUl A8 dslill
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BEN AMAR
BEN HAMMOU
BEN MAAMAR
BEN MAAMAR
BEN MOULA
BENAZI
BENGRINE
BENNANI
BENZHA
BERDAI
BERDICH
BERGHOUZ
BERICHOU
BIDDI

BIRZA
BOUDARINE
BOUFALJA
BOUGARCH
BOUGROU
BOUHAMIDI
BOUKAI
BOUKTA
BOULAID
BOUNSIR
BOURAMDANE
BOUTAHRI
BOUYEHRI
BOUZIANE
CHAOU
CHIBAN
DADA
DAHHOU
DAMMOU
DAOUDI
DEIF

DEMNA
DERROUG
DKHISSI

EL ALAOUI

LATIFA
KHALID
WAFAE
YOUSSRA
BOUCHRA
MARIAM
ABDELOUAHAB
OUIAM
MAJDA

NAJIA
HANANE
JAOUAD
HADDA
CHAIMAE
SAMYA
YASSINE
CHAYMAE
AFAFE
MOHAMED
ZAKARIA
ASMA
MAYMOUNA
FATIMA-ZAHRA
LAMIAE
MOUNA
MERIEM
ABDELKARIM
SABAH
ABDELALI
HAFID
HAFIDA
AABLA

ZAID
ABDELKADER
ILHAM
INTISSAR
IKRAME
SANAE
LATIFA

D139061027
D142035675
1513930015
7162801572
M131202474
M132188724
7192801646
D138185007
M133225537
M137513215
M139211964
7192801586
M138399587
M148040394
D130102278
M134371949
M130041247
7208300380
7167600189
72207600420
M132207742
M134149955
M136238348
2927916111
M141022378
M143010521
D135465627
7158300860
M136519552
72187600717
1414912609
M138261650
7198300567
M134105778
1313926523
7192800538
M130118364
M148046713
M137204572
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PA180038
PA172649
U189076
U187387
UA124191
UA121586
U156420
PA173257
U204494
UC159017
UA122825
UA64900
UB92287
U202192
PA260069
UB91735
U197596
PA143475
UB62225
U152656
UD16329
UA124089
U200929
UA93334
UD13805
UC157223
PA172350
U133837
UA123454
UB19432
PA84261
U195834
PA83383
UA120533
U 162820
UB69735
UA127716
UA116781
UA121377

Horaire: de 08:00 a 09:30

Date:

10/06/2023
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Date: 10/06/2023

Horaire: de 08:00 a 09:30

Listes des étudiants inscrits dans le module :

Fl6l sémiotique narrative
Semestre: 6
Année universitaire : 2022-2023 salle: Slaasad) 530zl A.Jﬁ\ A9 il
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement
1 EL ALAOUI MAJDA M130116777 Groupe 1 UA125987
2  EL ANSARI MERIEM 7202800204  Groupe 1 U164945
3  EL BERICHI HAFIDA M135261640  Groupe 1 U196025
4  EL BOUAZZAOUI YOUSRA M130020081  Groupe 1 U197157
5 EL BOURKHISSI SAFAE M131481316  Groupe 1 U200937
6 EL FADILI FATIMA- EZZAHRA 1412926444 Groupe 1 UB 89421
7 EL GUADA NAOUAL 7192800179  Groupe 1 U143048
8  EL HAJJI EL IDRISSI KHADIJA M131207774  Groupe 1 UD15083
9 EL HASNAOUI LAHCEN 7207600328  Groupe 1 UB72849
10 EL MADANI HOUDA 1513932515 Groupe 1 U189263
11 EL MOJID ZOLIKHA D130583341  Groupe 1 PA264484
12 EL YAZIDI AHMED ABDELMOUN 2624923717 Groupe 1 UA83156
13 ELHAFIDI FATIMAZAHRA M131511857 Groupe 1 U203727
14 EL-IDRYSY AICHA 2826022744 Groupe 1 PA 128967
15 ELOMARI BRAHIM D138810754 Groupe 1 PA172814
16 EL-OUADDANY MOHAMED D141011785  Groupe 1 PA166396
17 EL-OUADDANY NOURA D141059184  Groupe 1 PA174305
18 EN-NOUARI ABDELADIM D139799987  Groupe 1 PA170644
19 ERRAY MOHAMED 7192801679  Groupe 1 UC55515
20 ESSAHBI ABDELAATI M130028909  Groupe 1 UC153956
21  ESSAIDI ZAYNAB D131577737  Groupe 1 PA172656
22 FAQUIR BADR 7202801231  Groupe 1 U105579
23 FARAHI ATMAN 1412926917 Groupe 1 UB90876
24 FATEH NAAIMA M144072895  Groupe 1 VA149043
25 FERKANE SOUAD M130443865  Groupe 1 U187663
26 FERZA KHADIJA 7202800167  Groupe 1 UA31872
27 FIHMAK MALIKA 1515938554  Groupe 1 UA61876
28  FILALI FATIMA EZZAHRA D133685573  Groupe 1 PA169460
29 GARDMITI HIND M137287482 Groupe 1 U200812
30 GHACHA ZINEB M130476339  Groupe 1 UA120838
31  GOUJIL LOUBNA M130040389  Groupe 2 UA127543
32 HADDOU AYOUB M135296213  Groupe 2 U198738
33 HAITA ACHRAF M134333687 Groupe 2 UA126450
34 HAMAOUI LAMYA 7162800011 Groupe 2 UA90911
35 HAMDANE ZAHRA M137421437 Groupe 2 UD14445
36 HAMI ABDELAZIZ 1515012219  Groupe 2 PA126764
37 HAMMI MARYAM D133097306  Groupe 2 PA174669
38 HAMOUJANE LOUBNA H137317104 Groupe 2 PA164217

Horaire: de 08:00 a 09:30
Date: 10/06/2023
Salle: Olaasel Badaiel! AU A9 dslill
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HAOUDI
HASNAOUI
HASSOUNI
HDIDOU
HEMMOU
HOUJLANE
IBRAHIMI
IBRAHIMI
IKISS
JABBOUR
JAMIL
JAMMALI
JAOUA
JEBABRA
KACH
KADAOUI
KASMI
KHALIFI

KHAMMOUY
KHARCHOUF

KHOUYA

KHOUYAALI

KOBBI
KOURDI

L EMHAMDI
LAARIF
LAHYANE
LAKHDAR
LAMTOUNI
LEMRANI
LIHA
MAATALLA
MABROUK
MALOUI
MANSOUR
MANSOURI
MANSOURI
MARGHI
MAROUCH

MARIAM
AYMANE
HICHAM
MERYEM
SAIDA
SAMIRA
HASNA
OUMAYMA
YOUSSEF
SALIHA
KHADIJA
ZAYNAB
HAJAR
SARA
KHADIJA
ZOUHIR
SALIMA
CHAIMA
DOUAAE
WAFA
NADIA
HIBA
IBRAHIM
WAFAE

MOULAY SMAIL

HASSAN

MOHAMMED

MALIKA
HIBA

LALLA HASNA

LAILA
HAFSA
LAILA
FATIMA
OUSAID
HASSNA
WIJDANE
MOURAD
SANAE

D142020755
M130491948
M130195267
M130035928
D131465602
1412933299
7202800594
M131132757
D138896444
H146056350
D137472868
M131458724
D130118791
7162802175
7208300389
M130012888
M134295779
M133492705
D134689247
7192801739
D145042281
B137022798
M130088248
M134473107
7202800499
7198300481
M143028290
M130512170
M131509120
7207600192
M139371909
M134143750
D132049662
7205100009
72207600329
D135896015
M130001061
7192800074
M130001698
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Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
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PA168851
U204447
UA120746
UB100209
U200031
U 185291
UA95569
U185978
PA243218
FL94730
PA171470
U203689
PA164946
U180517
PA206469
UA121564
UA119406
UC159243
PA165835
UA92708
PA254815
UA127858
UD15294
UC159359
VA55686
UA41230
U188433
U195142
U185800
UB56319
UB98951
U194722
PA256566
UA107658
FL64438
PA254554
U197339
UA86457
U206813

Horaire: de 08:00 a 09:30

Date:

10/06/2023
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Date: 10/06/2023

Horaire: de 08:00 a 09:30

Listes des étudiants inscrits dans le module :

Fl6l sémiotique narrative
Semestre: 6
Année universitaire : 2022-2023 salle: Slaasad) 530zl A.Jﬁ\ A10 Q)
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement
1 MASSOU FOUAD M147071022 Groupe 2 UB104659
2  MBADA KHAWLA 1412935755  Groupe 2 UD7867
3  MEDIOUNI ALAOUI  NACIRA 7202800581  Groupe 2 U166554
4  MEHJOUBI MOURAD M132415145  Groupe 2 UD15026
5  MENNIOUI MARIAM 1412931338 Groupe 2 U185295
6 MERTOU ALI D130186187  Groupe 2 PA175765
7 MESSAOUDI OUMAYMA D130252830 Groupe 2 PA179134
8 MIDA ATMANE D132302946 Groupe 2 PA250237
9  MORCHID ALAOUI IMANE M135431032  Groupe 2 UD12374
10 MORGHI LAHCEN M130079188  Groupe 2 UB101901
11 MOUHOU HALIMA M135371886  Groupe 2 UB101156
12 MOUMNI SOUHAYLA D138144889 GrouPe 2 PA178514
13 MOUSSAOUI NAJIA 7207600550  Groupe 2 C680550
14 MOUSSAOUI RIDOUAN 7188300122 Groupe 2 UA47333
15 NAJIBI MOHAMED 7198300533 Groupe 2 PA39687
16 NAKHLAOUI NAJAT 7162800641  Groupe 2 U150033
17  OMARI-ALAOUI SLIMAN M130017284  Groupe 2 U190659
18 OU MOUMA NOURA M139314427  Groupe 2 VA141529
19 OUAISSA RIDA D136044601  Groupe 2 PA175469
20 OU-ANI NAJAT M130074469  Groupe 2 UB98673
21  OUATMAN AYOUB 7208300271 Groupe 2 UA95515
22  OUATMANE MOHAMED 1313926870  Groupe 2 U 163930
23 OUCHGUENOU ELHASSANE 1412935122 Groupe 2 UA112245
24  OUGFA KARIMA M134226377  Groupe 2 UA126011
25 OUHADDACH HANAN M139197791  Groupe 2 UB106125
26 OUHBAL ABDERRAHMANE 7202800408  Groupe 2 PA12742
27 OUHDADA CHAIMAE M132457548  Groupe 2 U201254
28 OUHIYA HAKIM 7187600823 Groupe 2 VA103633
29 OUHOUSSA AMINE 7182800482 Groupe 2 U161832
30 OUJGALE MUSTAPHA M137522981 Groupe 2 UA115896
31 OUKHALEK LAILA 1229974977  Groupe 2 UB 72628
32 OUKHYDIR MARYAM D138578560  Groupe 2 PA170011
33 OULGHAZI MOUHCINE M139234007 Groupe 2 UA117554
34 OULMIR SEKKOU D148059128  Groupe 2 PA174663
35 OU-MAAOU ABDELAZIZ D149020727  Groupe 2 PA167445
36 OUSSFAN HASNA D133341613  Groupe 2 PA179499
37 OUTAASSOUT SALIMA M137473110  Groupe 2 UC157007
38 OUTISKAT ZAID 2623984201 Groupe 2 UA78847
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Salle: Olaased! Badaied! 4dSI A10 dsldll
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OUYAHYA
OUZENNOU
OUZNINI
SAADA
SADIKI
SAHELHAL
SALAH
SASSI
TAALI
TAHIRI
TAHIRI
TAHIRI
TAHIRI
TANANE
TAOUCHIKHT
TOURA
ZAATER
ZAMRAKI
ZEDDOUK
ZEMOUR
ZIANI
ZITOUNI

YOUSSEF
IL YASSE
YOUNES
MAROUA
AMINE
HANANE
YOUSRA
LEILA
SALOUA
FATIMA
IMAD
NOUR-EDDINE
SAFA
ABDEL-ALI
RKIA

HIND
YOUNES
CHAYMAE
MOUHCINE
AICHA
JAMAL
HANAN

M139505391
M130110005
M132491327
M137223907
M138198769
M134125390
M130005488
1515932776
1515935368
M135180152
M135202084
1313963232
M130096645
7167600758
M130118695
M130021338
M135453438
M132409696
M132268925
D148059110
7197600054
D138611995
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Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
Groupe 2
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UD14724
UA122386
U195071
U195019
UA116874
U205348
U203093
U158733
UA92873
UD15054
UA123393
AE15366
UD15986
UB731
UD15586
UA128055
U194415
UA125516
UA113545
PA175190
U132406
PA179832

Horaire: de 08:00 a 09:30

Date:

10/06/2023



