

Date: 10/06/2023

Horaire: de 08:00 à 09:30

Listes des étudiants inscrits dans le module :

**FI61 sémiotique narrative**

Semestre: s6

Année universitaire : 2022-2023

salle:

القاعة A8 الكلية المتعددة التخصصات

num	Nom	Prénom	CNE	Groupe	CIN	Emargement
1	ABI	SANA	M130067800	Groupe 1	UB99642	
2	ABOU	FATIMA	M133284923	Groupe 1	UD15920	
3	ADDOU	HAYAT	D131741922	Groupe 1	PA178347	
4	AGHARMINÉ	FATIMA	M134478952	Groupe 1	U194181	
5	AGHRAY	SAID	1311937649	Groupe 1	UB84510	
6	AGUOZI	OUAFA	Z202800276	Groupe 1	UA59651	
7	AHADJI	IDIR	Z182801000	Groupe 1	UB54701	
8	AHNANA	MAHJOUBA	Z202800657	Groupe 1	UD12205	
9	AIT ALI	FATIMA	D131535792	Groupe 1	PA157651	
10	AIT LARBI	YOUSSEF	D137256629	Groupe 1	PA178997	
11	AIT LHOU	CHAIMA	D134090134	Groupe 1	PA169307	
12	AIT MELLOUK	ZAHRA	D110098987	Groupe 1	PB318040	
13	AIT OUABI	MOURAD	D133090111	Groupe 1	PA171421	
14	AIT OUKHALEK	BOUCHRA	D134537831	Groupe 1	PA175602	
15	AIT SAIYD	FATIMA	D130074044	Groupe 1	PA175856	
16	ALILOU	IMANE	M136137943	Groupe 1	UA127058	
17	ALLA	SOUAD	M133233428	Groupe 1	UB105595	
18	ALLALI	FATIMA	Z208300084	Groupe 1	PB173805	
19	AMMOU	CHAYMAE	M120037823	Groupe 1	V363594	
20	AMRANI	YOUSRA	M136168946	Groupe 1	UA124648	
21	AMRAOUI	HALIMA	M135523329	Groupe 1	UC160665	
22	ANZOUL	LOUBNA	M130028159	Groupe 1	UB104836	
23	ARHROUD	KARIMA	2624921998	Groupe 1	UA 80992	
24	AZAL	RACHIDA	1412935427	Groupe 1	UA111271	
25	AZAL	SOUAD	Z202801235	Groupe 1	UA67780	
26	AZIKI	HAMZAE	M135358641	Groupe 1	UA118556	
27	AZOUAOUI	ABDELAZIZ	D136472862	Groupe 1	PA170654	
28	AZOUAOUI	RIDOUANE	D137579070	Groupe 1	PA162885	
29	AZZAOWI	MILOUD	Z178300513	Groupe 1	PA26882	
30	BAAMI	MERYEM	M130287596	Groupe 1	U195125	
31	BAGUERI	HAMOU	Z202800518	Groupe 1	H101032	
32	BAHAFID	MERIEM	M133125481	Groupe 1	U202246	
33	BAHRI	MOHAMED	Z167600331	Groupe 1	UB21272	
34	BAHSAINE	SOUAD	Z202801246	Groupe 1	UA62491	
35	BARKAOUI	MOHAMED AMINE	M134152800	Groupe 1	U206921	
36	BELKACEM	MALIKA	Z168300347	Groupe 1	P141303	
37	BELMIR	HASSAN	1515929348	Groupe 1	UB12776	
38	BEN ADDOU	SAFA	D136175970	Groupe 1	PA174708	



sémiotique narrative

jeudi 8 juin 2023

Page 1 sur 6

**Horaire: de 08:00 à 09:30**

**Date: 10/06/2023**

**القاعة A8 الكلية المتعددة التخصصات**

39	BEN AMAR	LATIFA	D139061027	Groupe 1	PA180038	
40	BEN HAMMOU	KHALID	D142035675	Groupe 1	PA172649	
41	BEN MAAMAR	WAFAE	1513930015	Groupe 1	U189076	
42	BEN MAAMAR	YOUSSRA	Z162801572	Groupe 1	U187387	
43	BEN MOULA	BOUCHRA	M131202474	Groupe 1	UA124191	
44	BENAZI	MARIAM	M132188724	Groupe 1	UA121586	
45	BENGRINE	ABDELOUAHAB	Z192801646	Groupe 1	U156420	
46	BENNANI	OUIAM	D138185007	Groupe 1	PA173257	
47	BENZHA	MAJDA	M133225537	Groupe 1	U204494	
48	BERDAI	NAJIA	M137513215	Groupe 1	UC159017	
49	BERDICH	HANANE	M139211964	Groupe 1	UA122825	
50	BERGHOUZ	JAOUAD	Z192801586	Groupe 1	UA64900	
51	BERICHOU	HADDA	M138399587	Groupe 1	UB92287	
52	BIDDI	CHAIMAE	M148040394	Groupe 1	U202192	
53	BIRZA	SAMYA	D130102278	Groupe 1	PA260069	
54	BOUDARINE	YASSINE	M134371949	Groupe 1	UB91735	
55	BOUFALJA	CHAYMAE	M130041247	Groupe 1	U197596	
56	BOUGARCH	AFAFE	Z208300380	Groupe 1	PA143475	
57	BOUGROU	MOHAMED	Z167600189	Groupe 1	UB62225	
58	BOUHAMIDI	ZAKARIA	Z207600420	Groupe 1	U152656	
59	BOUKAI	ASMA	M132207742	Groupe 1	UD16329	
60	BOUKTA	MAYMOUNA	M134149955	Groupe 1	UA124089	
61	BOULAID	FATIMA-ZAHRA	M136238348	Groupe 1	U200929	
62	BOUNSIR	LAMIAE	2927916111	Groupe 1	UA93334	
63	BOURAMDANE	MOUNA	M141022378	Groupe 1	UD13805	
64	BOUTAHRI	MERIEM	M143010521	Groupe 1	UC157223	
65	BOUYEHRI	ABDELKARIM	D135465627	Groupe 1	PA172350	
66	BOUZIANE	SABAH	Z158300860	Groupe 1	U133837	
67	CHAOU	ABDELALI	M136519552	Groupe 1	UA123454	
68	CHIBAN	HAFID	Z187600717	Groupe 1	UB19432	
69	DADA	HAFIDA	1414912609	Groupe 1	PA84261	
70	DAHHOU	AABLA	M138261650	Groupe 1	U195834	
71	DAMMOU	ZAID	Z198300567	Groupe 1	PA83383	
72	DAOUDI	ABDELKADER	M134105778	Groupe 1	UA120533	
73	DEFIF	ILHAM	1313926523	Groupe 1	U 162820	
74	DEMNA	INTISSAR	Z192800538	Groupe 1	UB69735	
75	DERROUG	IKRAME	M130118364	Groupe 1	UA127716	
76	DKHISI	SANAE	M148046713	Groupe 1	UA116781	
77	EL ALAOUI	LATIFA	M137204572	Groupe 1	UA121377	



Listes des étudiants inscrits dans le module :

**FI61 sémiotique narrative**

Semestre: s6

Année universitaire : 2022-2023

salle:

القاعة A9 الكلية المتعددة التخصصات

num	Nom	Prénom	CNE	Groupe	CIN	Emargement
1	EL ALAOUI	MAJDA	M130116777	Groupe 1	UA125987	
2	EL ANSARI	MERIEM	Z202800204	Groupe 1	U164945	
3	EL BERICHI	HAFIDA	M135261640	Groupe 1	U196025	
4	EL BOUAZZAOUI	YOUSRA	M130020081	Groupe 1	U197157	
5	EL BOURKHISSI	SAFAE	M131481316	Groupe 1	U200937	
6	EL FADILI	FATIMA- EZZAHRA	1412926444	Groupe 1	UB 89421	
7	EL GUADA	NAOUAL	Z192800179	Groupe 1	U143048	
8	EL HAJJI EL IDRISI	KHADIJA	M131207774	Groupe 1	UD15083	
9	EL HASNAOUI	LAHCEN	Z207600328	Groupe 1	UB72849	
10	EL MADANI	HOUDA	1513932515	Groupe 1	U189263	
11	EL MOJID	ZOLIKHA	D130583341	Groupe 1	PA264484	
12	EL YAZIDI	AHMED ABDELMOUN	2624923717	Groupe 1	UA83156	
13	ELHAFIDI	FATIMAZAHRA	M131511857	Groupe 1	U203727	
14	EL-IDRYSY	AICHA	2826022744	Groupe 1	PA 128967	
15	ELOMARI	BRAHIM	D138810754	Groupe 1	PA172814	
16	EL-OUADDANY	MOHAMED	D141011785	Groupe 1	PA166396	
17	EL-OUADDANY	NOURA	D141059184	Groupe 1	PA174305	
18	EN-NOUARI	ABDELADIM	D139799987	Groupe 1	PA170644	
19	ERRAY	MOHAMED	Z192801679	Groupe 1	UC55515	
20	ESSAHBI	ABDELAATI	M130028909	Groupe 1	UC153956	
21	ESSAIDI	ZAYNAB	D131577737	Groupe 1	PA172656	
22	FAQUIR	BADR	Z202801231	Groupe 1	U105579	
23	FARAHI	ATMAN	1412926917	Groupe 1	UB90876	
24	FATEH	NAAIMA	M144072895	Groupe 1	VA149043	
25	FERKANE	SOUAD	M130443865	Groupe 1	U187663	
26	FERZA	KHADIJA	Z202800167	Groupe 1	UA31872	
27	FIHMAK	MALIKA	1515938554	Groupe 1	UA61876	
28	FILALI	FATIMA EZZAHRA	D133685573	Groupe 1	PA169460	
29	GARDMITI	HIND	M137287482	Groupe 1	U200812	
30	GHACHA	ZINEB	M130476339	Groupe 1	UA120838	
31	GOUJIL	LOUBNA	M130040389	Groupe 2	UA127543	
32	HADDOU	AYOUB	M135296213	Groupe 2	U198738	
33	HAITA	ACHRAF	M134333687	Groupe 2	UA126450	
34	HAMAOUI	LAMYA	Z162800011	Groupe 2	UA90911	
35	HAMDANE	ZAHRA	M137421437	Groupe 2	UD14445	
36	HAMI	ABDELAZIZ	1515012219	Groupe 2	PA126764	
37	HAMMI	MARYAM	D133097306	Groupe 2	PA174669	
38	HAMOUJANE	LOUBNA	H137317104	Groupe 2	PA164217	



sémiotique narrative

39	HAOUDI	MARIAM	D142020755	Groupe 2	PA168851	
40	HASNAOUI	AYMANE	M130491948	Groupe 2	U204447	
41	HASSOUNI	HICHAM	M130195267	Groupe 2	UA120746	
42	HDIDOU	MERYEM	M130035928	Groupe 2	UB100209	
43	HEMMOU	SAIDA	D131465602	Groupe 2	U200031	
44	HOUJLANE	SAMIRA	1412933299	Groupe 2	U 185291	
45	IBRAHIMI	HASNA	Z202800594	Groupe 2	UA95569	
46	IBRAHIMI	OUMAYMA	M131132757	Groupe 2	U185978	
47	IKISS	YOUSSEF	D138896444	Groupe 2	PA243218	
48	JABBOUR	SALIHA	H146056350	Groupe 2	FL94730	
49	JAMIL	KHADIJA	D137472868	Groupe 2	PA171470	
50	JAMMALI	ZAYNAB	M131458724	Groupe 2	U203689	
51	JAOUA	HAJAR	D130118791	Groupe 2	PA164946	
52	JEBABRA	SARA	Z162802175	Groupe 2	U180517	
53	KACH	KHADIJA	Z208300389	Groupe 2	PA206469	
54	KADAQUI	ZOUHIR	M130012888	Groupe 2	UA121564	
55	KASMI	SALIMA	M134295779	Groupe 2	UA119406	
56	KHALIFI	CHAIMA	M133492705	Groupe 2	UC159243	
57	KHAMMOUY	DOUAAE	D134689247	Groupe 2	PA165835	
58	KHARCHOUF	WAFA	Z192801739	Groupe 2	UA92708	
59	KHOUYA	NADIA	D145042281	Groupe 2	PA254815	
60	KHOUYAALI	HIBA	B137022798	Groupe 2	UA127858	
61	KOBBI	IBRAHIM	M130088248	Groupe 2	UD15294	
62	KOURDI	WAFAE	M134473107	Groupe 2	UC159359	
63	L EMHAMDI	MOULAY SMAIL	Z202800499	Groupe 2	VA55686	
64	LAARIF	HASSAN	Z198300481	Groupe 2	UA41230	
65	LAHYANE	MOHAMMED	M143028290	Groupe 2	U188433	
66	LAKHDAR	MALIKA	M130512170	Groupe 2	U195142	
67	LAMTOUNI	HIBA	M131509120	Groupe 2	U185800	
68	LEMRANI	LALLA HASNA	Z207600192	Groupe 2	UB56319	
69	LIHA	LAILA	M139371909	Groupe 2	UB98951	
70	MAATALLA	HAFSA	M134143750	Groupe 2	U194722	
71	MABROUK	LAILA	D132049662	Groupe 2	PA256566	
72	MALOUI	FATIMA	Z205100009	Groupe 2	UA107658	
73	MANSOUR	OUSAIID	Z207600329	Groupe 2	FL64438	
74	MANSOURI	HASSNA	D135896015	Groupe 2	PA254554	
75	MANSOURI	WIJDANE	M130001061	Groupe 2	U197339	
76	MARGHI	MOURAD	Z192800074	Groupe 2	UA86457	
77	MAROUCH	SANAE	M130001698	Groupe 2	U206813	



Listes des étudiants inscrits dans le module :

**FI61 sémiotique narrative**

Semestre: s6

Année universitaire : 2022-2023

salle:

القاعة A10 الكلية المتعددة التخصصات

num	Nom	Prénom	CNE	Groupe	CIN	Emargement
1	MASSOU	FOUAD	M147071022	Groupe 2	UB104659	
2	MBADA	KHAWLA	1412935755	Groupe 2	UD7867	
3	MEDIOUNI ALAOUI	NACIRA	Z202800581	Groupe 2	U166554	
4	MEHJOUBI	MOURAD	M132415145	Groupe 2	UD15026	
5	MENNOUI	MARIAM	1412931338	Groupe 2	U185295	
6	MERTOU	ALI	D130186187	Groupe 2	PA175765	
7	MESSAOUDI	OUMAYMA	D130252830	Groupe 2	PA179134	
8	MIDA	ATMANE	D132302946	Groupe 2	PA250237	
9	MORCHID ALAOUI	IMANE	M135431032	Groupe 2	UD12374	
10	MORGHI	LAHCEN	M130079188	Groupe 2	UB101901	
11	MOUHOU	HALIMA	M135371886	Groupe 2	UB101156	
12	MOUMNI	SOUHAYLA	D138144889	Groupe 2	PA178514	
13	MOUSSAOUI	NAJIA	Z207600550	Groupe 2	C680550	
14	MOUSSAOUI	RIDOUAN	Z188300122	Groupe 2	UA47333	
15	NAJIBI	MOHAMED	Z198300533	Groupe 2	PA39687	
16	NAKHLAOU	NAJAT	Z162800641	Groupe 2	U150033	
17	OMARI-ALAOUI	SLIMAN	M130017284	Groupe 2	U190659	
18	OU MOUMA	NOURA	M139314427	Groupe 2	VA141529	
19	OUAISSA	RIDA	D136044601	Groupe 2	PA175469	
20	OU-ANI	NAJAT	M130074469	Groupe 2	UB98673	
21	OUATMAN	AYOUB	Z208300271	Groupe 2	UA95515	
22	OUATMANE	MOHAMED	1313926870	Groupe 2	U 163930	
23	OUCHGUENOU	ELHASSANE	1412935122	Groupe 2	UA112245	
24	OUGFA	KARIMA	M134226377	Groupe 2	UA126011	
25	OUHADDACH	HANAN	M139197791	Groupe 2	UB106125	
26	OUHBAL	ABDERRAHMANE	Z202800408	Groupe 2	PA12742	
27	OUHDADA	CHAIMAE	M132457548	Groupe 2	U201254	
28	OUHIYA	HAKIM	Z187600823	Groupe 2	VA103633	
29	OUHOUSSA	AMINE	Z182800482	Groupe 2	U161832	
30	OUJGALE	MUSTAPHA	M137522981	Groupe 2	UA115896	
31	OUKHALEK	LAILA	1229974977	Groupe 2	UB 72628	
32	OUKHYDIR	MARYAM	D138578560	Groupe 2	PA170011	
33	OULGHAZI	MOUHCINE	M139234007	Groupe 2	UA117554	
34	OULMIR	SEKKOU	D148059128	Groupe 2	PA174663	
35	OU-MAAOU	ABDELAZIZ	D149020727	Groupe 2	PA167445	
36	OUSSFAN	HASNA	D133341613	Groupe 2	PA179499	
37	OUTAASSOUT	SALIMA	M137473110	Groupe 2	UC157007	
38	OUTISKAT	ZAID	2623984201	Groupe 2	UA78847	



39	OUYAHYA	YOUSSEF	M139505391	Groupe 2	UD14724	
40	OUZENNOUN	IL YASSE	M130110005	Groupe 2	UA122386	
41	OUZNINI	YOUNES	M132491327	Groupe 2	U195071	
42	SAADA	MAROUA	M137223907	Groupe 2	U195019	
43	SADIKI	AMINE	M138198769	Groupe 2	UA116874	
44	SAHELHAL	HANANE	M134125390	Groupe 2	U205348	
45	SALAH	YOUSRA	M130005488	Groupe 2	U203093	
46	SASSI	LEILA	1515932776	Groupe 2	U158733	
47	TAALI	SALOUA	1515935368	Groupe 2	UA92873	
48	TAHIRI	FATIMA	M135180152	Groupe 2	UD15054	
49	TAHIRI	IMAD	M135202084	Groupe 2	UA123393	
50	TAHIRI	NOUR-EDDINE	1313963232	Groupe 2	AE15366	
51	TAHIRI	SAFA	M130096645	Groupe 2	UD15986	
52	TANANE	ABDEL-ALI	Z167600758	Groupe 2	UB731	
53	TAOUCHIKHT	RKIA	M130118695	Groupe 2	UD15586	
54	TOURA	HIND	M130021338	Groupe 2	UA128055	
55	ZAATER	YOUNES	M135453438	Groupe 2	U194415	
56	ZAMRAKI	CHAYMAE	M132409696	Groupe 2	UA125516	
57	ZEDDOUK	MOUHCINE	M132268925	Groupe 2	UA113545	
58	ZEMOUR	AICHA	D148059110	Groupe 2	PA175190	
59	ZIANI	JAMAL	Z197600054	Groupe 2	U132406	
60	ZITOUNI	HANAN	D138611995	Groupe 2	PA179832	

